
Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj 
Živičná 1123/2, 702 69 Ostrava 

tel: +420 950 179 211, fax: +420 553 626 672, e-mail: ostrava@suip.cz, DS: 5bzeezt 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
Váš dopis: 
 

Ze dne: 
3. 6. 2021 

Naše č. j.: 
13128/10.10/21/15.16 

Vyřizuje/Kontakt: 
Mgr. Kaňa/950179237 

V Ostravě dne: 
15. 6. 2021 

 
 
 
 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
Vážená paní doktorko, 
 
 
dne 3. 6. 2021 obdržel Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj (dále 
jen „povinný subjekt“) Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste uvedla zejména: 
 
„Obracím se na Vás v zastoupení klienta pana , nar. , který utrpěl vážné 
zranění při pracovním úrazu dne 16. 6. 2020, zaměstnance společnosti  

, a to se žádostí o zaslání listin ze spisu, zejména konečné zprávy 
o výsledku šetření OIP. Současně žádám o sdělení, jaké informace byly v rámci daného šetření 
zjišťovány a jaké zjištěny, příp. výsledek, bylo-li zahájeno správní řízení vůči zaměstnavateli, vč. 
rozhodnutí.“ 
 
K tomuto Vám sdělujeme, že Vám tímto zasíláme kopii protokolu o kontrole č.j. 23964/10.42/20-3 
a příkazu č.j. 33294/10.30/20-3, a to v anonymizované podobě. Pokud byste měla zájem 
o zpřístupnění celého spisu (celých spisů), pak by toto bylo možné pouze prostřednictvím institut 
nahlížení do spisu. 
 

    

     
S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Petr Kaňa 
           vedoucí oddělení právního 


		2021-06-15T12:56:53+0200
	Mgr. Petr Kaňa




